

Violens Kvarter ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 39 26 56 80

Årsrapport

1. januar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Violens Kvarter ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 39 26 56 80
	Stiftet: 22. januar 2018
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. september 2021 4. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-86.110	-62.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.371	-100.687
Resultat før skat	-187.481	-162.718
2 Skat af årets resultat	41.037	35.816
Årets resultat	-146.444	-126.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.444	-126.902
Disponeret i alt	-146.444	-126.902

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2021	31/12 2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.066.240	3.066.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3.066.240	3.066.240
Anlægsaktiver i alt	3.066.240	3.066.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.587
4 Udskudte skatteaktiver	152.181	75.328
Tilgodehavender i alt	152.181	78.915
Likvide beholdninger	0	30.404
Omsætningsaktiver i alt	152.181	109.319
Aktiver i alt	3.218.421	3.175.559

Balance

Passiver		
Note	30/9 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-573.467	-427.023
Egenkapital i alt	-523.467	-377.023
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	251	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.703.271	3.533.832
Anden gæld	38.366	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.741.888	3.552.582
Gældsforpligtelser i alt	3.741.888	3.552.582
Passiver i alt	3.218.421	3.175.559

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-300.121	-250.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.902	-126.902
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-427.023	-377.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.444	-146.444
	50.000	-573.467	-523.467

Noter

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.505	100.687
Andre finansielle omkostninger	866	0
	101.371	100.687
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-35.816
Årets regulering af udskudt skat	-41.037	0
	-41.037	-35.816
	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.066.240	3.066.240
Kostpris 30. september 2021	3.066.240	3.066.240
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.066.240	3.066.240
Investeringsejendomme omfatter sommerhusgrunde erhvervet med henblik på projektudvikling.		
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	75.328	84.650
Regulering af udskudt skat primo	35.816	-9.322
Udskudt skat af årets resultat	41.037	0
	152.181	75.328
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	152.181	75.328
	152.181	75.328

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO INVEST, BIRKERØD ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.